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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi FMC kiskojärjestelmät 

Hakemusnumero 402038 

Hakijan virallinen nimi FixMek Oy 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden 
teknologioiden käyttöönoton parantaminen 

Alkamispäivämäärä 29.12.2022 

Päättymispäivämäärä 31.12.2023 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
14.3.2023 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Kiskon ja sen järjestelmäosien kestävyyslaskentaohjelma. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus on ylimaakunnallinen, kohdentuu Uudellemaalle, Etelä-Savoon ja Etelä-Pohjanmaalle. 
Rahoitusteknisesti ei ole mahdollista, että sama hanke sisältää sekä kehittyneemmän alueen että 
siirtymäalueen toimintaa. Nämä tulee olla erillisinä osatoteutuksina. Nämä tulee olla erillisinä 
osatoteutuksina. 
 
Tukea on haettu 49,56 %. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

FixMek Oy 50 000 49,56 100 894 
    
Haettu Uudenmaan kehyksestä 50 000 49,56  

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke ei täytä yleisiä valintakriteereitä, eikä näin ollen voi tulla rahoitetuksi. 
 
Hakemuksen toimenpiteiden kohteena on yksittäisen yrityksen oman toiminnan kehittäminen ja 
laskentaohjelman hankkiminen.  
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Vaikka digitaalisten palveluiden kehittäminen uudistuvan teollisuuden tarpeisiin onkin sinänsä 
Resurssiviisas Uusimaa -strategian mukaista, ei tämä hanke kuitenkaan vastaa strategian tavoitteisiin, 
joihin kuuluu yhteistyössä tapahtuva laajempi innovaatiotoiminta. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 30.1.2023. 
 
Yleiset valintaperusteet eivät täyty, eikä hakemusta voi näin ollen rahoittaa.  
 
Haettu rahoitusta yrityksen laskentajärjestelmän kehittämiseen. Yleisen valintaperusteen 10 mukaan 
Tukea ei myönnetä yleisenä toimintatukena. Maakunnan liitto ei voi myöntää tukea yksittäiselle yritykselle 
sen oman liiketoiminnan kehittämiseen (rahoitusasetus 5 §). 
 
Hakijaa kehotetaan tutustumaan ELY-keskuksen rahoitukseen, joka voisi soveltua paremmin haettuun 
toimintaan. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 


